STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2019

Crediti verso associati per vers, Patrimonio netto
ancora dovuti € B85.301,32 ] riserve (avanzi es. precedenti)
Crediti verso ex associati per vers. riserva indisponibile
ancora dovuli € 11.400,00 | avanzo d'esercizio
f.do riserv spese gest,
- Fondo Rischi su credili -& 25.000,00 Totale patrimonio netto

Crediti verso associati per vers,

ancora dovuti al netto del f.do rischi € 7170132

Fondo spese PSL 2000-2006
residuc PSL 2000-2008

Immobilizzazioni Totale PSL 2000-20086

immateriall

concessioni e licenze: costo storico € 1.722,00 | Fondo PAL 2014-2020

cohcessioni e licenze: f.do amm.to -€  1.722,00 | fondo allf01/04/19

concessions e licenze: residuo contribbuti ricevuti nel'anno

marchi: costo storico € 300000 uté%a.?_zo fondo per spese istituzionali

anni precedenti

marchi: £.do amm.io € 3.000,00 utiizzo fordo per spese istituzionali
: anno 2019

marchi: residuo Totale Fondo PAL 2014-2020

materiall Dabiti

macchine elettr. ufficio: costo storico € 16.575,81 | debiti v/fornitori

macchine eletir. ufficio: f.do amm to -€ 16,576 81 | debiti tributari

macchine elettr. ufficio: residuo € - | debiti VINPS-INAIL

maobili e arredi: costo storico € 13.681,64 | debiti per retribuzioni e salari

maobili e arredi: f.do amm.te € _13.681,64 | debiti v/collegio sindacale

mobili e arredi: residuo € - | debiti per rimborsi spese

impianti: costo storico € 3.04580 | T.F R

impianti: f.do amm.to -6 3.045.80 | Totale Debiti

impianti: residuo € -

BSM: costo storico € 1.2%7,80 | Ratei e risconti passivi

BSM: f.do amm.to € 1.217 80

BSM: residuc € -

finanziarie € -

Totale immobilizzazioni € -

rimanenze € -

Aftivo Circolante

Cauzioni e crediti € 831,58
Anticipo spese gestione o/Regione € 4151575
| Attivita finanziarie € -

disponibilita liquide:

deposili c/poste € 37,74
cassa € 28,57
Banca Intesa Sanpaolo c/c € 4755496
Banco Desio cfc € 210,41
Banca Credito Coop. ¢/c € 100.631,96
Totale Aftivo circolante € 180.810,97
Ratei e risconti attivi € -

arrotondamenti 3 G,01

€ 135.313,57
¢ 50.000.00
€ 11.038.09
¢ -

€ 198.351,66

€ 7.567.33
€ 7.567,33

£ -
€ 160.112,64

-€ 64.501.85

-€ 9561079

€ -

4,472 96
2.524,50
3.881.43
9.159.7C
10.000.00

26554 72

56.593,31

t

TOTALE ATTIVITA € 262.512,30 | TOTALE PASSIVITA

€ 262.512,30




CONTO ECONOMICO AL 31/12/2019

Ricavi ed oneri caratteristici dell'attivita istituzionale

>
Ricavi per attivitd misure PAL 2014-2020

Q21010 S0 0 12

amont s s 19,3

Tetale ricavi per attivita misure PAL 2014-2020
Ricavi di gestione PAL 2014-2020

rimborss per cosh personale dipenidents

fEahars per constlenzelprestazien e IV simb speselcontratt,

cosli i gestione sede GAL

Totale ricavi di gestione PAL 2014-2020
TOTALE RICAVI PAL 2014-2020 attivity istituzionale
Ricavi per quote associative

TOTALE RICAVI

Costi per attivita misure PAL 2014-2020

azioni sU misura 19.2

aziont s misurg 19.2

Totale costi per attivita misure PAL 2014-2020
Costi di gestione PAL 2014-2020

cost personzle dipendente
consulenze/prestazioni vee i rsnn speseicontiasll,
cost i gestione sede GAL

Totale costi di gestione PAL 2014-2020
TOTALE COSTI PAL 2014.2020

TOTALE COSTIDELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE
Costi di gestione associazione

Spese legali @ consulenze e servizi amministraliv
compenst collegio sindacate

spese di rappresentanza

spese bancarie/posialifoner finanzian

spese varieloned divers] di gestions

acquisto matenali di consumoicancelenaibbr
arratondarmerntifabbuoni

contributo INPS prestazioni occasionaii

Arc.to per rischi su crediti

Acc.tn TER dipendenii

Totale costi di gestione associazione

TOTALE COSTI DI GESTIONE ASSOCIAZIONE
interessi ed oneri finanziari

inleressi passivi su o/¢ bancario - Banco Desio
interessi aflivi su ¢/c bancario:

Banca Intesa Sanpasin ofc

Banco Desio o/c

Banca Credilo Coop. ofe

Totale interessi ed oneri finanziari

Risultato della gestione finanziaria

Risultats fordo

imposte

Risultato netto

-y

[l

™~ M

"o

26.563.08
26.563,08
71804 37
2381347
15.088.04

137.269,96

2656508
26.563,08

71,804,387
23.813.47
165.689.04.
137.269,96
¢

163.833,04
34.000,60
€

163.833.04

6110
10.000.00
1.970,50
378,23
258,21
853,19

1.85

474 88
5.000.00
4.375.80

€

¢

22,582,086

-€

375.85

-€

™

187.833,04

163.233.04

22.582.06

378,85
11.636,09

11.038.09




